
Q VEOLIA Q VEOLIA
DODATEK č. 13 K SDRUŽENÉ SMLOUVĚ O PŘIPOJENÍ ZÁKAZNÍKA(dále jen „Dodatek“)k lokální distribuční soustavě Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.,dle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném zněnía vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 16/2016 Sb., v platném zněníuzavřené dne 16. 4. 2013(napěťová úroveň NN)

Číslo smlouvy distributora
Číslo partnera RODEAN odběrného místa

832.3.3.6.074610015859182401370007472
Smluvní strany:
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.se sídlem Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava; Doručovací číslo: 70974zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 3722IČO
Plátce DPH, DIČ
Zastoupena
Bankovní spojení
Číslo účtu
Internetová adresa
Osoby oprávněné jednatVe věcech obchodních
Telefon
E-mail
Ve věcech technických
Telefon
E-mail

27826554
CZ27826554
Ing. Kamil Vrbka, statutární ředitelKomerční banka, a. s.
43-7794940257/0100
www.vpscr.cz

(dále jen „distributor“)
a

DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravazapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka A X 642IČO
Plátce DPH, DIČ
Zastoupena

00002739
CZ00002739
Ing. Petr Kříž, Ph.D., vedoucí odštěpného závodu ODRA

Bankovní spojení
Číslo účtu

ČSOB, a.s.
409037423/0300

Korespondenční adresa Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Kontaktní osoba
Telefon
E-mail
(dále jen „zákazník“)(distributor a zákazník„smluvní strana“) společně dále jen „smluvní strany" a každý z nich samostatně rovněž jako

Strana 1 (celkem 2) 



Q VEOLIA
I. Předmět Dodatku
1. Předmětem Dodatku je změna typu měření z C (přímé) na B (nepřímé), dle Vyhlášky č. 82/2011 §2odst. 2d) o měření elektřiny a o způsobu stanovení náhrady škody při neoprávněném odběru,neoprávněné dodávce, neoprávněném přenosu nebo neoprávněné distribuci elektřiny pro odběrnémísto č. 4016 v lokalitě HRUŠOV, pare. č. 665/2, k. ú. Hrušov.
2. Součástí Dodatku je Příloha č. 1 Odběrná místa - seznam a popis odběrných míst zákazníka ke dni1. 9. 2020 a Příloha - Technické podmínky připojení pro odběrné místo č. 4016.

II. Platnost a účinnost Dodatku
1. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, to je dnem podpisu té smluvní strany,která tento Dodatek podepíše později.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.11. 2020.

III. Závěrečná ustanovení
1. Všechna ujednání původní Sdružené smlouvy o připojení zákazníka zůstávají beze změn.
2. Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jednovyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají svobodně ze své pravé vůle a vážně, nikolivv tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Dodatek se řídí právním řádem České republiky a je v souladu s ním vykládán.

Distributor: Zákazník:

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. DIAMO, státní podnik, o.z. ODRA

- 9 -10- ?070V Ostravě, Mariánských Horách, dne: 0 5 '10" 2020 V Ostravě, Vítkovicích, dne:
JlAMO, státní podnikodštěpný závod ODRASpolčí Ti 45/7, VítkoviceT;3 00 Ostrava

/ Ing. Kamil Vrbka/ ředitel společnosti Ing. Petr Kříž, Ph.D.vedoucí odštěpného závodu ODRA
Veolia Průmyslové služby ČR, a-s-Zelená 2061/B8a709 00  Ostrava, Mariánské HoryDoručovací číslo: 70974
IČO: 278  26  5S4, DIČ: CZ27826SS4QveouA ,

Strana 2 (celkem 2)



i r
Příloha - Technické podmínky připojení

ŽadatelNa základě žádostíze dneLokalita
Číslo odběrného místaEAN spotřebaEAN výrobaAdresa odběrného místaKatastrální územíParcelní čísloCharakter odběruNapěťová hladinaPočet fází připojeníOdsouhlasená hodnota hlavníhojističe před elektroměremOdsouhlasená sazba

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA2020/401602.09.2020HRUŠOV Ev. č. vymezeného území: 154016859182401370007472
- , 711 00 OstravaHrušov [714917]665/2trvalýnízké napětí3 fázový odběr
160 AC02d

PřipojeníPřipojení odběrného místaProvedení napojeníMísto napojeníPředávací místoTermín připojeníPodmínky připojení

ANOKabelovým vedením ve vlastnictví Diamo, s.p.Rozváděč RMS 1- 0,4 kVOdvodní oka kabelové koncovky v RMS 11.9.20201)Pro připojení požadovaného rezervovaného příkonu žadatelna své náklady vybudoval přípojku, která je provedenakabelem.2)Předávací místo je v rozváděči RMS 1, odvodní oka kabelovékoncovky.3)Jako hlavní jistič před elektroměrem musí být použit pouzetřífázový jistič nastavený na hodnotu 160 A s nadproudovou azkratovou spouští v rozsahu 3 -5  násobku jmenovitého proudujističe.
MěřeníDruh měřeníTyp měřeníUmístění měřeníTransformátory proudu

Transformátory napětíPodmínky měření

NepříméBRozváděč RMS 1- 0,4 kV150/5 , tř.p 0,5 %S, 120% přetížitelnost, 5(10) VA, úředněověřenéNejsoul)Měření je vybaveno plombovatelnou zkušební svorkovnicí,plombovatenými proudovými měniči, plombovatelným (vzapnutém stavu) pojistkovým odpínačem s pojistkami 2 A acharakteristikou gG pro elektroměr.2 JŽadatel zajistil montáž a připojení přístrojovýchtransformátorů proudu včetně jejich připojení na zkušebnísvorkovnici před elektroměrem. Použité typy přístrojovýchtransformátorů mají tzv. úřední vzor pro ČR a jsou úředněověřeny.3) Uchycení elektroměru je provedeno tak, že čelní strana jepřístupná a odečet spotřeby elektřiny lze provést pomocíoptické sondy.4)PLDS VPS zajistila elektroměr s platným cejchem, jenž jenamontován v rozvaděči RMS 1.5)Žadatel vybudoval měření dle platných připojovacíchpodmínek pro NN na provozování lokální distribuční soustavyVeolia Průmyslové služby ČR . Ke stažení na www:https://www.vpscr.cz/pro-zakazniky/dokumenty-ke-stazeni L i / '



.
vedoucí útvaru Distribuce elektřiny, vedoucí elektrifikace ng. am r aZýrobní ředitel



Cha
rak

teri
stik

a h
lavn

ího
 jist

iče 
(A,B

,C) i1 co

roz
vod

na 
R 2

2/0
.4/

0,2
3 k

V,
roz

vad
ěč

R1
ole

č
3

co

elek
trom

ěro
vý r

ozv
adě

č RE
 1 

co

elek
trom

ěro
vý r

ozv
adě

č RE
 13

 2

CO

elek
trom

ěro
vý 

roz
vad

ěč
 RE

co

RM
S 1

, po
le 3

cú

hla
vní

 roz
vod

na,
roz

vad
ěč

 400
V

CQ

RM
S 1

, po
le č

. 2 4

£O

roz
vad

ěč
 0,4

 kV
 v R

2 2

ca

roz
vad

ěč
 RM

Sl,
 pol

e č.
 4 1

, vý
vod

č
42

i
‘AitťOVH

řtdTirzo,

CťJ s

B (o
dpo

jova
č s 

poj
istk

ou)
bez

 mě
řen

í

Ele
ktro

mě
rov

ý
roz

vad
ěč

s UJ 5cc i í 2

cm
 RM

Sl AlFO OH i P .
Roz

poj
ova

cí p
ojis

tko
vá 

skř
íň

roz
vod

na R
 22

/0,4
/0,2

3kV
roz

vad
ěč

 R1 JO
i £

SR 
- B

l, p
oz 

č. 4

RM
S 1 

pol
e č.

 3 r
ozv

adě
č 40

0/2
30V

roz
vad

ěč
 RM

S1,
 po

le č
. 3.1

,

 RM
S 1 

pol
e č.

 2 r
ozv

adě
č 40

0/2
30V

 

roz
vad

ěč
 0,4

 kV
v R

 2 2
 po

le 2

roz
vad

ěč
 RM

Sl, 
pol

e č.
 4 1

,
vv

odč
42

i

sz

1 ele
ktr

om
ěro

vý 
roz

vad
ěč

 ER
 2.5

1 

i Jm
eno

vité
nap

ětí 
(kV

)

73
O V s8 v

i
TJ8 X s8 st£ XT 73 5 xrs 2- 38 7? 38

Typ mě
řen

í

<-> u U co U

Mě
řici

tra
nsf

orm
áto

r
pro

udu
 (tří

da 
/

pře
sno

st)

150
/5(0

,5%
S) 

• 1siq

Par
celn

í čís
lo í iHitT i s s S rs IA

00kO s £ s
3 1 ■5 kDV3to §

■S!rn
r jLAto<x>

i
3 S i s 3

43 5 sřIA s
3

sLA 3

1
1
1

Pře
dáv

ací
 mí

sto

Ost
rav

a K
unč

lčky
svo

rky
 kab

elo
vé k

onc
ovk

y v 
roz

vad
ěč

i Rl
, po

le č
 3,

 poz
ice 

Č. 4
Ost

rav
a K

unč
ičky

 
oka

 kab
elo

vé k
onc

ovk
y v J

istíc
í a r

ozp
ina

cís
křín

i RIS
 18,

 poz
ice 

č. 1
Ost

rav
a K

unč
ičky

svo
rky

 kab
elo

vé k
onc

ovk
y v 

elek
trom

ěro
vém

 roz
vad

ěč
i RE

 13.
2

Sle
zsk

á O
stra

va
oka

 kab
elo

vé k
onc

ovk
y př

ípo
jky 

v jis
tící 

a ro
zpín

ací 
skř

íni S
R - 

Bl,
 po

zice
č

4
Ost

rav
a - H

ruš
ov

oka
 kab

elo
vé k

onc
ovk

y v 
roz

vad
ěč

i RM
S 1 

pol
e č.

 3, p
ozic

e č.
 2

Ost
rav

a - H
ruš

ov
kon

cov
ky o

dvo
dní

ho k
abe

lu v
 HR

 0,4
kV

Ost
rav

a - H
ruš

ov
oka

 kab
elo

vé k
onc

ovk
y v 

roz
vad

ěč
i RM

S 1 
pol

e č.
 2, p

ozic
e č.

 4

iio

kon
cov

ky o
dvo

dní
ho 

kab
elu

 z R
2 2 

0,4
kV,

 RIS
 SR

C4
Ost

rav
a - H

ruš
ov

oka
 kab

elo
vé k

onc
ovk

y př
ípo

jky,
 roz

vod
na 0

,4/2
31 

kV,
 1 N

 P, 
roz

vad
ěč

ozn
 RM

Sl
 pol

e č.
 4.1

 výv
od 

c. 4
 2

Ost
rav

a ■ M
ariá

nsk
é H

ory
PH'c

 kař
wíd

Vé h
me

óM
y př

ípčý
kv v

 
W.

 pál
e í 

7
Ost

rav
a - H

eřm
ani

ce
a
i-g
o

í
■ě

18
J

Ost
rav

a - H
eřm

ani
ce

svo
rky

 odv
odn

ího
 kab

elu
 v ro

zvá
děč

i RIS
 2.5

1

i

1
1

i1 odv
od 

těž
ní v

ěže

čist
írna

 od
pad

níc
h vo

d

1

zab
ezp

ečo
vac

í za
říze

ní

obj
ekt

 jám
y Te

rez
ie - 

zab
ezp

eče
ní

1

obj
. č. 

043
 Ram

pov
ý sk

lad 
MT

Z

i

veř
ejn

é os
vět

len
í

E

díln
a si

lnič
ní d

opr
avy

I

kom
pre

sor
ovn

a - 
zab

ezp
eče

ni

kom
pre

sor
ovn

a < i i l

zab
ezp

ečo
vac

í za
říze

ni

Vym
eze

né ú
zem

í
c.

10 -
Ale

xan
der

 10 -
Ale

xan
der

10 -
 Ale

xan
der

11-
Bez

ruč

15 -
 Hru

šov

15 -
 Hru

šov

15 -
 Hru

šov

15 -
 Hru

šov

15 -
 Hru

šov
 

17 
-:5v

éťm
a 

41-
Heř

ma
nic

e

41
 - He

řma
nic

e

Ter
mín

přip
oje

ní

přip
oje

no

přip
oje

no

přip
oje

no

přip
oje

no

přip
oje

no

přip
oje

no

přip
oje

no

přip
oje

no

přip
oje

no

přip
oje

no 

přip
oje

no

přip
oje

no

o
i

859
182

401
370

006
376

859
182

401
370

008
899

nem
ěř

ený
 od

běr

859
182

401
370

006
680

859
182

401
370

007
977

859
182

401
370

006
369

859
182

401
370

007
472

859
182

401
370

006
697

859
182

401
370

006
642

Tč0řQ00íEl0H8T6S8 859
182

401
370

006
390

nem
ěř

ený
 od

běr

Č
íslo

odb
ěrn

ého
mís

ta (
OM

)

IA
LACA s sm

Umm g š i i OJ
§

<n3V i §

202
0 ' s

ii'i! 
pod

nik
■■

dstě
cný 

záv
od 

OD
RA

Siro
tčí 

114
5/7

, Ví
tko

vic
e

i?A<Ž4S0 oo £02
Příl

oha
 č. 1

 k D
oda

tku
 č. 1

3 "S
DRU

ŽEN
É S

MLO
UVY

 O P
ŘIP

OJE
NÍ E

LEK
TŘI

NY 
na n

apě
ťov

é hl
adi

ně N
N z 

lok
áln

í dis
trib

učn
í so

ust
avy

 Veo
lia P

rům
yslo

vé s
lužb

y ČR
, a.s

."
Sm

lou
va č

: 15
253

Pla
tno

st o
d: 1

. 9.
 202

0

Qv
eou

A ,
Zel

ená
 2O

61/
88a

70
9 0

0 O
stra

va,
 Ma

riá
nsk

é H
ory

Dor
učc

rva
cí č

íslo
: 70

974
IČO

: 27
0 2

6 5
54,

 DIČ
: CZ

27S
265

54

Veo
lia 

Prů
my

slo
vé s

luž
by 

Č
R, a

-s.

ai 1 -

in - <*■

-

*■
i*S

i'

- o- 5 - - - O' 8 O' CfiO
d 5

o <J U

8 «n =■ *• ** s a 3 «■

s»

pří
mé ""

pří
mé

i

2 - LA
»•*

05
 -10

- 20
20


		2024-06-11T08:45:35+0000




